
Wymiary gabarytowe (4 segmenty górne / 3 segmenty dolne):
d³ugoœæ 250/200 cm , g³êbokoœæ  29/45,5 cm

e-mail: brw@brw.com.pl,  http://www.brw.com.pl

BLACK RED WHITE S.A.   ul. KRZESZOWSKA 63,   23-400 BI£GORAJ

KOLEJNOŒÆ MONTA¯U:

Szanowny   Kliencie,   w   przypadku   zg³aszania   reklamacji,  prosimy  pos³ugiwaæ siê numerem kodu
podanym  w instrukcji monta¿u. Wszelkie uwagi i reklamacje nale¿y zg³aszaæ do punktu zakupu mebla.
Nie  nale¿y  montowaæ  elementów,  je¿eli zostan¹ zauwa¿one wady lub uszkodzenia  tych elementów.
Powierzchniê mebli nale¿y czyœciæ wilgotn¹ szmatk¹ lub papierowym rêcznikiem.

N i e u ¿ y w a æ c h e m i c z n y c h œ r o d k ó w c z y s t o œ c i !

ZESTAWIENIE AKCESORIÓW:

I n s t r u k c j a m o n t a ¿ u
f r o n t ó w

NIKA CLASSIC
Uwaga: podczas monta¿u elementy nale¿y uk³adaæ na miêkkim i czystym pod³o¿u np.:

rêcznik, koc. Nie montowaæ mebla na dywanie, wyk³adzinie itp.

Przed przyst¹pieniem do monta¿u frontów i uchwytów nale¿y zapoznaæ siê z pozosta³ymi
instrukcjami do³¹czonymi do paczki korpusów.

6. Przykrêciæ uchwyty wkrêtem

Nie stosowanie siê do
zaleceñ producenta mo¿e spowodowaæ zarysowanie powierzchni mebla.

c77 , c77 j30.
1 2

1. U³o¿yæ fronty na równej powierzchni i delikatnie zamocowaæ puszki zawiasów
2. Do frontu przykrêciæ blokadê wkrêtami .
3. Do frontów zamocowaæ szyby przykrêcaj¹c zaciski wkrêtami .
4. Zamocowaæ fronty i wyregulowaæ.
5. Fronty szuflad po³¹czyæ z bokami za pomoc¹ ko³ków i kleju .
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Do monta¿u potrzebne s¹:
You need for fitting-up:

Zur Montage werden Sie brauchen:
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Symbol elementu
1
2
3
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Wymiary
570-396
570-396
570-396
570-396
297x496
713x396
713x396
140x396
426x396

Kod
QM1-027
QM1-028
QM1-026
QM1-025
QM1-029
QM1-023
QM1-024
QM1-032
QM1-031

Regulacja
frontów
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Monta¿ frontów
szuflad:
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Monta¿ szyby do frontów :1,2
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